
Uchwała Nr XLIX/336/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 października 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W olanie dochodów wprowadza sie zmianv iak w tabeli nr 1 

Wyszczególnienie źródło dochodów 
Zmiana planu dochodów na 201 O rok 

Klasyfikacja 
budżetowa w~m: 

Ogółem bieżące majątkowe 

Razem zwiększenie dochodów: 20.000 20.000 
801 Oświata i wychowanie 20.000 20.000 

80197 Gospodarstwa pomocnicze 20.000 20.000 
pozostałość środków po likwidacji 
gospodarstwa 20.000 20.000 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Razem zwi 

Wyszczególnienie 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a datki zwi zane z realizac· ich statuto eh zadań 

4) Szczegółowy plan wydatków budżetu powiatu 
tabela nr 3 

D h d OC O IY 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 

80197 Gospodarstwa pomocnicze 
2380 wpływy do budżetu części zysku 

gospodarstwa pomocniczego 
w d tk" rv' a I 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

801 Oświata i wychowanie 
80130 Szkoły zawodowe 

4240 zakup pomocy naukowych, 
dvdaktycznvchiksiążek 

4270 zakup usług remontowych 
§2 

datków na 2010 

majątkowe 

20.000 20.000 
20.000 20.000 
20.000 20.000 
20.000 20.000 

20.000 20.000 
wynikający z Uchwały przedstawia 

Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
20.000 
20.000 
20.000 

Wydatki 
zmniejszenia Zwiekszenia 

5 6 
20.000 
20.000 
20.000 
10.000 

10.000 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 
§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęci 


